

Hamina LNG Pre-Open season kysely

Hamina LNG Oy valmistautuu Haminan LNG-terminaalin kaupallisen käytön alkamiseen lokakuussa 2022. Ensimmäisen kaasuvuoden liiketoiminnan suunnittelua varten Hamina LNG selvittää alustavaa kiinnostusta markkinoilta terminaalikapasiteetin varaamiseen. Open Seasonin (vuosittainen kapasiteetin allokointiprosessi) käynnistämiseen on valmius viimeistään elokuun alussa. Tämä kysely ei ole sitova.

Hamina LNG pyytää ystävällisesti ennakkotietoja alustavasta kiinnostuksesta terminaalikapasiteetin varaamista kohtaan. Tiedot voidaan jakaa palvelukohtaisesti alla olevaan taulukkoon. Jos teillä ei ole tarkempaa tietoa palvelukohtaisesta kapasiteettitarpeesta, pyrkikää täyttämään ainakin varastokapasiteetin sekä HP-verkkoonsyötön ennakoitu tarve. Huomaathan, että tällä lomakkeella ilmoitetut kapasiteetit eivät ole sitovia ja virallinen Open Season suoritetaan täysin erillisenä tästä kyselystä.

Voimassa olevat terminaalisäännöt ja tariffit löytyvät Hamina LNG:n verkkosivuilta (<https://www.haminalng.fi/materials/>). Säännöt ja tariffit ovat voimassa 30.9.2022 asti. Ennen Open Seasonin alkamista kaasuvuodelle 2023/24, Energiavirasto hyväksyy uudet tariffit korkeintaan kahden kaasuvuoden ajaksi. Voimassa olevat säännöt määrittelevät nykyisen palvelurakenteen, mutta joitain tulevia muutoksia on jo nähtävissä. On olemassa alustava suunnitelma HP-verkkoonsyöttökapasiteetin nostamiseksi n. 1,5 TWh:sta 3 TWh:iin syksyn 2022 aikana. Tämä kapasiteetin nosto tehtäisiin LP-verkkoonsyöttökapasiteetin kustannuksella, joka tarkoittaisi sitä, että LP-verkkoonsyöttöpalvelua ei olisi enää tarjolla. HP-verkkoonsyöttökapasiteettia on mahdollista nostaa myös lisää tulevaisuudessa, jonka vuoksi kaasuvuosi 2023/24 on otettu mukaan alla olevaan taulukkoon.

Toivomme vastaukset kyselyyn 13.5.2022 mennessä.

Vastaukset sisältäen alla olevan taulukon täytettynä voi lähettää sähköpostiosoitteeseen sales@haminalng.fi

Lisätietoja:

Kalevi Mattila, Hallituksen puheenjohtaja, Hamina LNG Oy
kalevi.mattila@haminanenergia.fi. tel. +358 40 6304315

Kiinnostus kapasiteettiallokointiin						
		2022	2023			Kaasuvuosi
		Q4	Q1	Q2	Q3	1.10.2023 - 31.9.2024
Vaaditut tiedot						
Varastokapasiteetti ¹	m ³					
Toivottu minimikapasiteetti ²	m ³					
HP-verkkoosyöttökapasiteetti	MWh					
Valinnaiset tiedot						
Rekkojenlastauskapasiteetti ³	MWh					
	m ³					
	tonnia					
LNG bunkrauskapasiteetti ³	MWh					
	m ³					
Laivan lastaus	kpl					
Laivan purku	kpl					

¹ Terminaalisääntöjen mukaan vähimmäisvarauksen suuruus on 1000 m³. Huomioithan, että varastokapasiteetin varaus tehdään vuodeksi kerrallaan.

² Jos operaattorin täytyy rajoittaa kapasiteettia ylivarauksilanteessa, arvioi tähän toivomasi minimikapasiteetti.

³ Valitse sopiva yksikkö.